Produktdatablad
LFH6015009010 (El.nr.: 1206016)
1 Med forbehold om tekniske endringer
LFH6015009010
LFH halogenfri kanal 60x150 polarhvit
Arkitektur
Montasjemåte Hullstansing
Connectivity
Tilbehør for montering Ferdigmonterte koblinger
Kapasitet
Maks antall kabler ( Ø 11mm, 50% full ) 30
Dør beskyttelse
Lokkfasong Løs
Materiale
RAL-farge RAL 9010 - Ren hvit
Virkestoff Halogenfri PC-ABS
Materialgruppe plast
Overflatebehandling Ubehandlet
Gjennomsiktig nei
Dimensjoner
Kanalhøyde 60 mm
Lengde 2000 mm
Kanalbredde 150 mm
Hullavstand ved bunnstansing 125 mm
Kabel
Internt tverrsnitt 7122 mm²
Utstyr
Antall påklipsbare skiller 3
Antall kammer 1
Produktdatablad
LFH6015009010 (El.nr.: 1206016)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Godkjennelse EN50085-2-1
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
Sikkerhet
halogenfri ja